济南市医疗保障局
转发省医保局关于完善新型冠状病毒

感染互联网医疗服务价格项目有关事项的通知

济医保字〔2023〕1号

各区县（功能区）医疗保障部门，市医疗保险事业中心，市医疗保险基金稽核中心，各相关医疗机构：
现将山东省医疗保障局《关于完善新型冠状病毒感染互联网医疗服务价格项目有关事项的通知》（鲁医保发〔2023〕4号）转发给你们，请认真贯彻执行。医保经办机构要及时做好信息变更维护。各相关医疗机构要做好价格公示、系统更新和政策解释等工作。
本通知自2023年1月30日起执行。

济南市医疗保障局

2023年1月20日

（此件公开发布）

[image: image1.jpg]AR B BRAT Pty ST

EEMRE (2023) 4%

KTt R ne 4 T R B9 7 IR 55
Bk o H A7 S Sl

ETESFRER, Hifd (H) BALETHIE. BHFREAE
AL -

HRERERBEER] CATERE “2XE” Bt
FAGRAER B H BT %R BT REA KX BOR 6 # &)
(Effkk (2023) 1 %) fafe R THEEXR, AT EHE AR
MERPERMNENRFNMETE A X ETEE 0T

—. BBENEYO RS (X TFTHREFAZRKER L LK
MENRERS TENERY (EERLK (2022) 445 ) “¥%
ERHITETHEEMBRRIT AEAFEETRSNH
HH, MEAERBEREAL., FIRTEHRN: “BERNED

_1_

[image: image2.jpg]$

‘,ﬁi% (¥£®7%) ” 44 001102000010700, “H Bk W & %
K% (B EMEENF) ” 44 001102000010800, “HEE W 4
H%i# (EEEW) 7 4% 001102000010900, A FEL&E
B P [ B 9 E%Wﬁfﬂﬁ%%)ﬁ%&z@fﬂ#@ %
ALAFE R EFRPEMERER. F6 (FARERLEXR

BITHEEY WEEREEL BT,
FRMEE 20234 1 A 30 B AT, HAfAE kA E 4

S EEMREK (2022) 44 5 HAT

\\-

\\

M..

&Fﬁ%%ﬁ%%
2@\2’3 4 19 a;

(WEEEHAF) —

Yix: BEXENRER, 2T4ARES, MABEENREEHERES .
LKA ETRER BAZE 20234 1 F 20 B B %

_2_

	济南市医疗保障局办公室                  2023年1月20日印发

— 5 —